

Holtana Ejendomsselskab A/S

Dronninggård Allé 114, 2840 Holte

CVR-nr. 14 92 12 49

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

Nicolai Due Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Ejendomsselskab A/S Dronninggård Allé 114 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 92 12 49
	Stiftet: 28. februar 1991
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Nicolai Due Kofod Hanne Højer Jans Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holtana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri, rådgivning, finansiering, investering i fast ejendom samt modernisering af fast ejendom samt opførelse af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -198.643 kr. mod -257.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.614 kr. mod -1.410.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-198.643	-257.030
Andre driftsomkostninger	0	-1.016.717
Resultat før finansielle poster	-198.643	-1.273.747
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.833	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.477	-136.320
Resultat før skat	-204.287	-1.410.067
Skat af årets resultat	256.901	0
Årets resultat	52.614	-1.410.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.614	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.410.067
Disponeret i alt	52.614	-1.410.067

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.207.654	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.918	0
Andre tilgodehavender	0	1.425.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.334.572</u>	<u>1.425.000</u>
Likvide beholdninger	<u>29.306</u>	<u>178.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.363.878</u>	<u>1.603.668</u>
Aktiver i alt	<u>1.363.878</u>	<u>1.603.668</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>226.735</u>	<u>174.121</u>
Egenkapital i alt	<u>1.226.735</u>	<u>1.174.121</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	43.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	291.482
Anden gæld	<u>97.143</u>	<u>94.315</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.143</u>	<u>429.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.143</u>	<u>429.547</u>
Passiver i alt	<u>1.363.878</u>	<u>1.603.668</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	174.121	1.174.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.614	52.614
	1.000.000	226.735	1.226.735

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>
Omkostninger:	
Tab på salg af ejendomme	<u>-1.016.717</u>
	<u>-1.016.717</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsudgifter	<u>1.016.717</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.016.717</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.090	120.530
Andre finansielle omkostninger	<u>5.387</u>	<u>15.790</u>
	<u>18.477</u>	<u>136.320</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtana Holding ApS, CVR-nr. 73400228, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1,3 mio. kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
